Derecho de aprovechamiento de aguas consistentes en 5 acciones de 

agua del Embalse Cogotí, inscrito a fojas 160, número 157 del Reg. de Propiedad 

de Aguas del Conservador de Bienes Raíces de Combarbalá, correspondiente al 

año 2006.- 

MÍNIMO: La suma de $437.000.000 (cuatrocientos treinta y siete millones de 

pesos).-  

II.- LOTE O GRUPO Nº 2. 

B.1. Lote C-Uno Norte, de los en que se subdividió el Lote C Norte, del predio 

denominado Lote C, de los formados de la subdivisión de la parte poniente del 

Fundo Infiernillo Sur, Comuna de Ovalle, inscrito a fojas 3626 número 2404 del

[...]

subdividió el lote B, de los en que se subdividió la parte poniente del Fundo 

Infiernillo Sur, comuna de Ovalle inscrito a fojas 3627, número 2405 del 

Conservador de Bienes Raíces de Ovalle, correspondiente al año 1996 (52,28 

hectáreas).  

MINIMO: La suma de $254.000.000 (Doscientos cincuenta y cuatro millones de 

pesos).-  

III.- LOTE O GRUPO Nº 3. 

C.1 LOTE C SUR, de los en que subdividió el predio denominado Lote C de los 

formados de la subdivisión de la parte poniente del Fundo Infiernillo Sur, Comuna 

de Ovalle, inscrito a fojas 6000 número 3581 del Registro de Propiedad del 

Conservador de Bienes Raíces de Ovalle, correspondiente al año 1997 (193 

hectáreas).  

MINIMO: La suma de $317.000.000 (Trescientos diecisiete millones de pesos).-  

IV. LOTE O GRUPO Nº 4. 

D.1. Derecho de aprovechamiento de aguas consistente en 5,66 acciones de 

agua del Canal Camarico, inscrito a fojas 47 número 58 del Reg. de Propiedad de 

Aguas del Conservador de Bienes Raíces de Ovalle, correspondiente al año 2004;

[...]

Derecho de aprovechamiento de aguas consistente en 2 acciones de 

agua del Canal Camarico del Rio Grande, inscrito a fojas 198, número 267 del 

Reg. de Propiedad de Aguas del Conservador de Bienes Raíces de Ovalle, 

correspondiente al año 2004.- 

MINIMO: La suma de $51.000.000 (cincuenta y un millones de pesos).-  

V.- LOTE O GRUPO Nº 5. 

E.1. Derecho de aprovechamiento de aguas consistente en 5 acciones de 

agua del Rio Limarí, por el canal el Rancho, inscrito a fojas 112vta, número 156 

del Reg. de Propiedad de Aguas del Conservador de Bienes Raíces de Ovalle,